CAMARA MUNC CAMPINA VERDE

Balancete da Receita Novembro/2020

Transferéncias Financeiras

Conta Contabil Ficha Descricao
4.5.1.1.2.02.00.000 50.002 REPASSE RECEBIDO
Anterior Arrecadado Més Arrecadado Ano Previsao Previsao Atualizada Diferenca
2.578.059,05 241.280,79 2.819.339,84 0,00 0,00 2.819.339,84
2.578.059,05 241.280,79 2.819.339,84 0,00 0,00 2.819.339,84
TOTAL DAS TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS 2.578.059,05 241.280,79 2.819.339,84 0,00 0,00 2.819.339,84
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CAMARA MUNC CAMPINA VERDE

Balancete da Receita Novembro/2020

Receitas Extraorgamentarias

Conta Contabil Ficha Descricao
2.1.8.8.1.01.08.000 50.410 ISS
Anterior Arrecadado Més Arrecadado Ano
84,00 0,00 84,00
Conta Contabil Ficha Descricao
2.1.8.8.1.01.99.001 50.400 I.N.S.S.
Anterior Arrecadado Més Arrecadado Ano
118.345,94 12.807,69 131.153,63
Conta Contabil Ficha Descricéo
2.1.8.8.1.01.99.003 50.001 IMPOSTO DE RENDA
Anterior Arrecadado Més Arrecadado Ano
161.732,20 16.789,85 178.522,05
Conta Contabil Ficha Descricéo
2.1.8.8.1.01.99.004 50.404 ANTECIPACAO DE FERIAS
Anterior Arrecadado Més Arrecadado Ano
33.667,58 0,00 33.667,58
Conta Contabil Ficha Descricao
2.1.8.8.1.01.99.009 50.406 CONSIGNACAO C.E.F.
Anterior Arrecadado Més Arrecadado Ano
145.303,05 12.180,67 157.483,72
Conta Contabil Ficha Descricéo
2.1.8.8.1.01.99.011 50.408 RENDIMENTOS APLIC. FINANCEIRA
Anterior Arrecadado Més Arrecadado Ano
360,11 97,31 457,42
Conta Contabil Ficha Descricao
2.1.8.8.1.01.99.016 50.017 ACAO TRABALHISTA
Anterior Arrecadado Més Arrecadado Ano
3.846,00 0,00 3.846,00
Conta Contabil Ficha Descri,céo
2.1.8.8.1.04.03.000 50.019 DEPOSITOS DE TERCEIROS
Anterior Arrecadado Més Arrecadado Ano
4.003,60 0,00 4.003,60
TOTAL EXTRAORGAMENTARIO 467.342,48 41.875,52 509.218,00
SOMA 3.045.401,53 283.156,31 3.328.557,84
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CAMARA MUNC CAMPINA VERDE

Balancete da Receita Novembro/2020

Saldos de Contas Bancarias do Exercicio Anterior

Descricdo Banco

Saldo Més Anterior

Saldo Exerc Anterior

2 - 0002 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Total MOVIMENTO

Total das Contas
Total Geral

758.391,51
758.391,51
758.391,51
1.041.547,82

1.873,96
1.873,96

1.873,96
3.330.431,80
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